



خبر

دستگیری بدشانس ترین دزد تهرانی

پسر جوان که برای خواستگاری از دختر مورد علاقه اش به تهران آمده بود برای به دست آوردن پول دست به موایلی قاپی در تهران زد به گزارش رکتا، سرهنگ چنگیز ایسودن رئیس کلانتری ۱۱۲ ابوسعید گفت: در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر اینکه موتورسواری هنگام موایلی قاپی از خانمی توسط اهالی محل دستگیر شده است، بلافاصله گشت کلانتری ابوسعید به نشانی اعلامی اعزام و موتور سواری را به همراه شاکی به کلانتری انتقال دادند. وی با بیان اینکه در بررسی اولیه و استعلام پلاک موتورسیکلت سارق مشخص شد موتورسیکلت سرقی بوده و حدود ۱۰ روز قبل در محدوده کلانتری ۱۱۵ زاری به سرقت رفته است، عنوان کرد: متهم که چارپای جز اعتراف نداشتند در تحقیقات اولیه معترف شد. ۱۰ روز قبل برای خواستگاری از دختر مورد علاقه ام به تهران آمده چون پدر و مادرم از هم جدا شده بودند هیچ کدام رضایت به این خواستگاری ندادند و من تصمیم داشتم تنهایی به خواستگاری بروم. به تهران که رسیدم هیچ پولی نداشتم اولین فکری که به سرم زد این بود که به موایلی قاپی بروم چون شنیده بودم گوشی گران شده و خوب می‌خرند و اولین ابزار کار هم موتور سیکلت بود که همان حوالی میدان راه آهن یک موتور بدون قفل و زنجیر دیدم، هرطور بود روشنش کردم و شروع به موایلی قاپی کردم و امروز گیر افتادم. رئیس کلانتری ابوسعید ابراز داشت: در مرحله بعدی از تحقیقات پلیسی سوابق متهم استعلام شد که در بررسی‌های پلیسی مشخص شد که متهم سابقه دارد است و ۸ فقره سابقه کیفری دارد و در گذشته به جرم سرقت موتورسیکلت روانه زندان شده است. سرهنگ ایسودن افزود: متهم در ادامه تحقیقات پلیسی علاوه بر سرقت موتورسیکلت به ۲۵ فقره سرقت تلفن همراه اعتراف و با دستور قضائی برای تکمیل پرونده تحویل پایگاه هشتم پلیس آگاهی شد.



باز باران، باز آبگرفتگی، باز سوء مدیریت



بارش باران طی روزهای اخیر، موجب بروز آبگرفتگی در خیابان‌ها و کوچه‌های مناطق مختلف اهواز شده است. این چندمین بار است که باران، معابر مرکز استان خوزستان را مملو از آب می‌کند و مشکلاتی را برای ساکنان پدید می‌آورد. مدیرکل مدیریت بحران خوزستان گفته بود هیچکدام از مسیرها مسدود نشده‌اند اما به ساکنان مناطق در معرض خطر هشدار داده شده است. به این حال، به منظور پیشگیری از حوادث احتمالی، ادارات و بانک‌های چهار شهرستان اهواز، ماهشهر، رامشیر و امیدیه تعطیل شد. به گزارش تسنیم، پدیده آبگرفتگی نه در یک شهر و بلکه در سراسر خوزستان همه ساله تکرار و زندگی مردم را به یغما می‌برد و جالب آنجاست هر سال با وجود تخریب سال گذشته، مدیریتی ضعیف و پر اشتباه ظاهر می‌شود. به طوری که اگر مسئولان شهری اهواز از آبگرفتگی

سنگین آبان ۹۸ معابر اهواز عبرت گرفته بودند، اکنون مدیریت این حجم کم بارندگی شاید دقیق‌تر انجام می‌شد. مسئولانی که نه استغفا بلندند و نه عذرخواهی! چه بسا پس از ۱۰ روز بارندگی و فروکاستن سطح آب، در قامت ابرمرد میدان ظاهر شده و حل مشکلات را به سال بعد و روزگاری دیگر حواله می‌دهند.

بیشترین میزان بارندگی

محمد سبزه زاری، مدیرکل هواشناسی استان خوزستان درباره بارندگی‌های خوزستان اظهار داشت: براساس گزارش‌های رسیده میزان بارندگی ایستگاه‌های هواشناسی استان خوزستان از هشتم آذرماه تا نهم آذرماه سال ۹۹، بندر ماهشهر با ۱۰۷ میلی‌متر بیشترین میزان بارندگی داشته و اهواز نیز ۳۰ میلی‌متر بارندگی داشته است. سازمان هواشناسی استان خوزستان

نفوذ آب به منازل مردم

اهواز پس از بارش ۳۰ میلی متری به زیر آب رفته و نبود سازوکار مناسب برای دفع آبهای سطحی بخشی از خیابانهای اصلی شهر را غیرقابل تردد کرده است. به طوری که در بخشی از خیابان‌ها، آب به منازل مردم وارد شده و نشاط پس از باران را به تلخی بدل کرده است. گفتنی است در پی بارش باران در چند روز اخیر طبق اعلام هلال احمر خوزستان به ۷۲۹ نفر گرفتار در آبگرفتگی امدادسانی شده است.

دستگیری گرداننده یک سایت شرط بندی

رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی مدیر یک سایت که در زمینه شرط بندی آنلاین فعالیت می‌کرد، خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ داود معظمی گوردزی گفت: با رصد و پایش فضای مجازی توسط کارشناسان این پلیس، یک سایت شرط بندی که مدتی آن اقدام به انجام اعمال خلاف قانون و سوء استفاده از حساب بانکی دیگران می‌کرد شناسایی شد و رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی گفت: با بررسی‌های به عمل آمده توسط کارشناسان این پلیس مشخص شد که مدیر سایت با فریب یکی از شهروندان اطلاعات حساب بانکی وی را به ازای دریافت مبلغی به صورت ماهیانه در اختیار گرفته و بدون اطلاع شاکی مبلغ زیادی را با استفاده از آن جابجا کرده است. سرهنگ گوردزی ادامه داد: افسران سایبری این پلیس پس از اقدامات فنی و جمع‌آوری سرخ‌های به دست آمده، مدیر این سایت شرط بندی را مورد شناسایی قرار دادند و متهم طی هماهنگی با مراجع قضائی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه گردانندگان سایت‌های شرط بندی از حساب‌ها و کارت‌های بانکی اجاره‌ای استفاده می‌کنند، افزود: این افراد با تبلیغ در کانال‌ها و گروه‌های شبکه‌های اجتماعی و یا مراجعه به دیگران و تقاضا اجاره کارت بانکی آنها، نه تنها تلاش می‌کنند ردیابی از خود برجانگذارند بلکه اعمال مجرمانه خود را به دیگران محول می‌کنند.

زوج مواد فروش به دام افتادند

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از دستگیری یک زوج قاچاقچی مواد مخدر با کشف ۸۱۰ گرم شیشه خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ عبدالوهاب حسنوند گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مأموران پایگاه ششم پلیس مبارزه با مواد مخدر مشخص شد یک زوج جوان به نام‌های اشکان و مرجان اقدام به قاچاق مواد روانگردان از مرزهای شرقی کشور به شهر تهران می‌کنند. وی در ادامه افزود: به دنبال این موضوع مأموران با رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهمان دریافتند این زوج جوان به تازگی مقداری مواد روانگردان شیشه را از مرز شرقی کشور تهیه و قصد دارند تحت پوشش مسافر با یک دستگاه اتوبوس مسافری به شهر تهران انتقال دهند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران افزود: با جمع‌آوری اطلاعات به دست آمده موضوع به مقام قضائی منعکس و دستور بازداشت متهمان اخذ شد و در ادامه تیمی از مأموران پایگاه ششم پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از چندین عملیات پلیسی موفق شدند متهمان را حین تردد در یک دستگاه خودرو سمند در داخل پایانه جنوب شناسایی و بازرسی از داخل خودرو مقدار ۸۱۰ گرم شیشه کشف کنند.

اختلافات خانوادگی زمینه‌ساز وقوع جرم سایبری شد

سرهنگ محمدعلی فرهودی، رئیس پلیس فتا استان قزوین از کشف یک فقره پرونده با موضوعی مبنی بر مزاحمت و توهین و تهدید در شبکه‌های اجتماعی خبر داد و گفت: با مراجعه یکی از شهروندان و ارائه مرجوعه قضائی مبنی بر مزاحمت و توهین و تهدید در شبکه‌های اجتماعی، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: طبق اظهارات شاکی اشخاص ناشناسی با شماره تلفن‌های خارجی و آیدی‌های ناشناس در شبکه‌های اجتماعی با ارسال پیام‌های تهدیدآمیز حاوی مطالب غیراخلاقی، آراش را از وی سلب کرده بودند. سرهنگ فرهودی اضافه کرد: با توجه به اظهارات شاکی که اعلام داشت از مدت‌ها قبل با همسرش دارای اختلافات خانوادگی بوده و در حال متاز که می‌باشند، زن آرتکاب جرم از سوی همسر شاکی تصور بود ولی چون شماره‌هایی که برای شاکی در فضای مجازی پیام ارسال کرده بودند همگی از شماره‌های مجازی بودند، مدارکی دال بر تعلق شماره‌ها به متهم وجود نداشت. این مقام مسئول افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات گسترده و بررسی مستندات پرونده موفق به شناسایی متهم شده و مدارکی را در رابطه با ارتکاب جرم از سوی همسر شاکی به دست آوردند و در نهایت با هماهنگی مراجع قضائی، متهم را دستگیر نموده و جهت بازجویی به پلیس فتا انتقال دادند.

کوتاه از حوادث

بازی مرکباز کودک ۱۰ ساله با تفنگ

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: بازی کودکان با تفنگ شکاری جان پسر بچه ۱۰ ساله را گرفت. به گزارش ایرنا، سرهنگ جعفر رحمتی گفت: بازی کودکان با تفنگ شکاری در روستای "دهشیر" خدایند از توابع استان زنجان موجب مرگ پسر بچه ۱۰ ساله شد. وی با بیان اینکه سه پسر بچه ۱۰ تا ۱۱ ساله که با یکدیگر نسبت فامیلی نیز دارند در حین بازی‌های کودکان، دست به سلاح شکاری دایی خود برده اند، گفت: یکی از کودکان با کشیدن ماشه ناخواسته همبازی خود را مورد هدف قرار داد. سرهنگ رحیمی گفت: تیر شلیک شده از سلاح شکاری از ناحیه پشت به یکی از بچه‌ها اصابت کرده و این پسر بچه به علت شدت جراحت وارده جان خود را از دست داد.

ماجراجویی پسر جوان در سراسر ساز شد

رئیس پلیس فتای استان از دستگیری پسر جوان در شهرستان جهرم خبر داد که با ایجاد صفحه جعلی، از اقوام شاکی تقاضای شارژ می‌کرده. گزارش رکتا، سرهنگ حشمت سلیمانی گفت: در پی مراجعه خانمی جوان به پلیس فتا جهرم و ارائه مرجوعه قضائی، مدعی شده بود فردی ناشناس در فضای مجازی با ایجاد صفحه اینستاگرام و درج تصاویر وی در آن، از آشنایان و دوستانش درخواست شارژ کرده است که رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا آن شهرستان قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی تصریح کرد: متهم در بازجویی اولیه و مواجه شدن با مدارک و مستندات پلیس، لب به اعتراف گشود و هدف خود را ماجراجویی و کنجکاو عنوان کرد.

دستگیری متهم به سرقت زعفران

متهم به سرقت زعفران در سبزوار به دام افتاد. به گزارش رکتا، فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار گفت: با هوشیاری کارآگاهان پلیس متهم به سرقت ۲ کیلوگرم زعفران در این شهرستان دستگیر شد. سرهنگ حسین بیات مختاری گفت: با گزارش سرقت زعفران در یکی از مناطق شهرستان سبزوار، بلافاصله کارآگاهان پلیس پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار داده و به محل وقوع سرقت اعزام شدند. افزود: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد متهم مقدار زیادی سرگل خشک زعفران را از داخل منزل شخصی شاکی برداشته و متواری شده است.

جدول شماره ۵۸۹۰

افتخاری

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers and a grid of black and white squares.

- 1- کاستی‌های گذشته را با انجام عملی شایسته تلافی کردن - جنس مدال نرفرموس ۲ - کارتن باز نشده - حرکت ژیمناستیک ۳ - شهری در کردستان دل زخمین - کشیدن ۴ - تکرار نام درختی است - گمان - مقابل گشاد کامیون ارتشی ۵ - سرما - مستبد و لوج - سرخ رنگ ۶ - گل درشت خوشه‌ای - بازنده شطرنج - پایتخت اتریش ۷ - اولین مساه قمری - ایالت آفریقای جنوبی - برتر ۸ - یار حضرت آدم (ع) - شهری در ایلام - غلط گیر اداری ۹ - پرند و وحشی حلال گوشت - بیعاری زردی - منسوب به ادبیات ۱۰ - دندان آذری - گاو میش تبتی - نبی و فرستاده ۱۱ - چکاوک، پرندهای شبیه گنجشک - پاکدانی و عفاف - آسیب ۱۲ - لغزنده - غربال - خاندان - پوستین ۱۳ - حرص - چگونگی - هدیه و پیشکش ۱۴ - بخشی از اوستا - لاستیک بدکی ۱۵ - جلد شده - کتابی شامل داستان‌ها و حکایت‌هایی به زبان حیوانات

عمودی

- 1- طبقه‌های خالی در زیر میز برای گذاشتن وسایل - مقابل مقعر - واجب ۲ - تنیسور مشهور آلمانی با نام بوریس - مظهر ریاست ۳ - فصل بهار - تخمین - بیکاره ۴ - اتساع شریان - اشاره نزدیک - پرسش از تعداد یا قیمت ۵ - آواز دادن - شهر خرما - همراه قران ۶ - نگاه و عقیده - پیامبر - فلزی نقره‌ای، نرم و غیر سمی ۷ - اشاره دور زن - بابا - چهار چوب عکس ۸ - نام منزلی در راه مکه - از قطعات خودرو - عشو ۹ - غذای تخم مرغی - اثری از موسوی گرم‌رودی - خرس فلکی ۱۰ - قرقاول - گودال و مغاک - وسیله موسیقی ۱۱ - کلبه اسکیموها - خاندان - قفل لباس ۱۲ - قطع کردن - پهلوئی در شاهنامه - مقبره زرتشتیان ۱۳ - امر رفتن - ستاره بر تالی تیم بوونوس - لگد ۱۴ - ماشین پنبه پاک کنی - تودر تو - مادر ۱۵ - سفر انگلیسی - طهارت - سال ۳۶۶ روزی

پاسخ جدول شماره ۵۸۸۹

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers and a grid of black and white squares.

Multiple sections of news articles and financial reports, including stock market updates and company news.